Prefeitura Municipal
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 055/2021. 

Órgão: Prefeitura Municipal de Mendes Pimentel – CNPJ: 
18.505.347/001-51. Fornecedor: Bruno T da Silva - ME – CNPJ: 
14.818.096/0001-04, vencedora dos itens 1 a 4, no valor total de R$ 
332.220,00 (trezentos e trinta e dois mil duzentos e vinte reais). Esti-
mado para o período de vigência da ata de registro de preços. Data de 
assinatura: 16 de dezembro de 2021. Procedimento Licitatório: Pregão 
Presencial/Registro de Preços n.º 028/2021. Objeto: Registro de Pre-
ços para futura e eventual contratação de empresa para a aquisição e

[...]

vidro exposição ofício; ampliadora e redutora; alimentador de origi-
nais; duplex; memória de 128 MB; placa de rede, modelo BROTHER 
DCP-8157 DN, com franquia de 4.000 páginas/mês, conforme Proc. 
Adm. nº 001/2022. Vigência: 03/01/2022 à 31/12/2022, no valor glo-
bal de R$3360,00 (três mil trezentos e sessenta reais), em 12 parce-
las mensais. Moema MG, em 25/01/2022 – Álvaro de Loliola Vargas 
– Presidente.
EXTRATO CONTRATO nº002/2022, celebrado com a Empresa 
ULISSES GARCIA, inscrita no CNPJ sob o nº 14.006.444/0001-49, 
cujo objeto éa prestação de serviços de hospedagem e manutenção 
do Web Site da Câmara Municipal de Moema,conforme Proc. Adm. 
nº 002/2022 com vigência de 05/01/2022 à 31/12/2022, no valor glo-
bal deR$3540,00 (três mil quinhentos e quarenta reais), em 12 parce-
las mensais.Moema MG, em 25/01/2022 – Álvaro de Loliola Vargas 
– Presidente.

5 cm -31 1586407 - 1

Monte Carmelo

Prefeitura Municipal
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS.

DISPENSA:08/2019.  Obj : Locação de Imóvel, para Depósito de Resí-